
Obhajoba doktorské disertační

lng,VojtěchaCAHY

lng. Vojtěch CAHA, absolvent doktorského studia na FJFl, odevzdal disertační práci na téma

" Modely příčného proudění pro subkanálovou analýzu ,,.

Obor studia: Jaderné inženýrství

Oponenti:

doc. lng. Tomáš Hyhlík, Ph.D., FS, ČVUT v Praze

lng. Jiří Macek, CSc., ÚJV Řež, a.s.

školitel:

lng. Dušan Kobylka, Ph.D., FJFI, ČVUT v Praze

škol. spec.: ---

obhajoba se konala na Čvut-rlFlv Praze dne24,3.2o2z, komisipředsedaldoc.lng. lubomír
Sklenka, Ph.D.

Absolvované před nášky:

Modely turbulence a numerické řešeníturbulentního proudění

Zpracová ní experimentál ních dat

Numerické modelování přenosu hybnosti a tepla

Pokročilý kurz sdílení tepla

Anglický jazyk

Státnídoktorská zkouška vykonána dne 26. 9,2017

Výsledek hlasování při obhajobě:

Počet členů komise................ ........6
Počet přítomných členů komise oprávněných hlasovat..........,..... .....,4+1
Počet hlasujících pro hodnoceníOBHÁJlL .........,.,...,..,.......5
Počet hlasujících pro hodnocení NEOBHÁJlL ................................|.. ,.,...,...,................O
Neplatné hlasovací lístky .......... .........,,....,........0

Komise pro obhajobu se na základě prŮběhu obhajoby a výsledku tajného hlasování usnesla
informovat VR o ukončení doktorského studia lng. Vojtěcha CAHY

lng. Vojtěch Caha obhájil disertační práci s názvem " Modely příčného proudění pro subkanálovou
analýzu". Disertační práce využívá současných nástrojů počítačové dynamiky tekutin ke
zdokonalování metod subkanálové analýzy, Hlavním přínosem práce bylo vyhodnoceňí
koeficientu příčného proudění na základě vlastních CFD simulací. Tomu předcházely validbce
vlastních CFD výpočtŮ pomocí dostupných experimentálních dat a srovnání modelů příčného
prouděnív rŮzných subkanálových kódech. Student během obhajoby rovněž prokázal přijetí
odborného článku.k publikaci v impaktovaném odborně příslušném časopisu.


